Comune di BALDISSERO D’ALBA

PROVINCIA DI CUNEO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINA N. 38 DEL 03/07/2024
OGGETTO:

VERSAMENTO AL MINISTERO DELL'INTERNO DIRITTI
PERIODO DAL 1° GIUGNO 2024 AL 30 GIUGNO 2024

C.LE. EMESSE NEL

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Visto di regolarita in ordine alla copertura finanziaria, sull'impegno di spesa retroscritto,
non entrando nel merito delle fasi tecniche di assegnazione di lavori e/o forniture, ai
sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000.

Codice \") C A Piano Fin.

Cig Settore Anno

Imp/Sub

Importo

Servizio

Finanziario

2024

38

99017

1357

U.7.02.02.
01.001

235,06

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Firmato digitalmente
ALASIA Rag. Diego




